
2024年 8月 29日 

お客様各位 

株式会社ナコム 

東大阪市加納 5-2-8 

TEL:072-870-5305 

FAX:072-870-5345 

 

 

緊急 台風 10号による営業時間短縮のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

表題の件につきまして、報道のとおり台風 10号が接近しております。 

現時点では、30日（金）に関西に上陸し横断する恐れがあります。 

台風の状況にもよりますが佐川急便の荷物お預かり・お届け停止が予想されま

す。 

 

そのため、30日（金）営業時間を 12:00までとさせて頂きます。 

また、休業に伴いまして請求書発行につきましても通常より遅れての発行とな

ります。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

台風接近に伴い、2024年 8月 30日営業時間 12:00まで 

 

尚、9月 2日より通常通り営業させて頂く予定ですが、台風の状況により配送

の停止、遅延が生じる可能性がございます。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

以上 


